
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-ESPERO-FAN
 

FAN Europe LED Svítidlo ESPERO Stropní 30W
4800lm Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 4800 lm

Délka 500 mm

Výška 500 mm

Šířka 115 mm

Průměr 500 mm

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 4,00 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída D

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
LED svítidlo ESPERO je praktickým a efektivním osvětlením pro různé typy prostorů. 
S výkonem 30W a světelným tokem 4800lm poskytuje dostatečné osvětlení pro vaše potřeby. 
Jeho bílá barva a moderní design se snadno hodí do většiny interiérů. 
S IP20 ochranou je vhodné pro vnitřní použití a chrání ho před prachem. 
Energetická třída D a izolační třída I zajišťují efektivní využití energie a bezpečnost při používání.
Navíc je toto svítidlo vybaveno dálkovým ovládáním, což umožňuje pohodlné nastavení intenzity světla až
do úrovně úplného stmívání. 
Součástí svítidla je také ventilátor, který zpříjemní horké letní dny a poskytne vám pocit svěžesti. Toto multifunkční
svítidlo je nejen prostředkem osvětlení, ale také přínosem pro vaše pohodlí a komfort v domácnosti či kanceláři.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

